
1 
 

Uchwała Nr   XLI / 368  / 17  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  23 lutego 2017r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. 

zm.2 )  Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej XXXIX/342/16  

z dnia 29 grudnia 2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2017: 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

 Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0940 - Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł,  

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

55.500,00 zł, 

      

2) zmniejsza się dochody bieżące: 

a) Dział 758  - Różne rozliczenia   

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 360.035,00 zł,  

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł, 

      

3) zwiększa się przychody:   

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

o kwotę 5.791.099,68 zł,  

      

4) zmniejsza się wydatki:   

                                                           
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948. 
2   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017r. poz.60 i 191. 



2 
 

 Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

227.483,00 zł 
- Wydatki bieżące – 227.483,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 227.483,00 zł 

  

      

5) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 2.545.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 600.000,00 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 600.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 1.945.000,00 zł 

  

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność  o kwotę 150.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 150.000,00 zł 

  

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

o kwotę 100.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym : dotacje – 100.000,00 zł   

      

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 100.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 100.500,00 zł 

  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 364.550,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 364.550,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 364.550,00 zł 

  

      

d)  Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 60.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 60.000,00 zł 

  

  Rozdz. 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 900.000,00 zł,  



3 
 

- Wydatki bieżące – 900.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 900.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 7.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 7.000,00 zł   

      

f) Dział 803 - Szkolnictwo wyższe   

 Rozdz. 80395 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje – 10.000,00 zł   

      

g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 227.483,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 227.483,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 227.483,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 55.500,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 55.500,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 55.500,00 zł 

  

      

h) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 151.914,68 zł, 

- Wydatki bieżące – 151.914,68 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 151.914,68 zł 

  

      

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

 
 

o kwotę 

 
 

900.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 900.000,00 zł   

      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 25.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 25.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 67.100,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 67.100,00 zł, w tym: dotacje – 37.100,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.000,00 zł 

  

   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów 
na rok 2017” do uchwały wskazanej w ust.1: 
Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
o kwotę 5.496.099,68 zł 



4 
 

 
3. Dokonuje się następujących zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2017 roku” ”  do uchwały 
wskazanej w ust.1: 
a) W pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 
100.000,00 zł dotację celową dla Województwa Opolskiego na zapłatę odszkodowania za 
nabytą z mocy prawa nieruchomość (Dział 700, rozdz.70005 § 2710), 
b) W pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 
10.000,00 zł dotację dla Politechniki Opolskiej na realizację projektu „Techniczna Pobudka” 
(Dział 803, rozdz.80395 § 2800),  
c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 
37.100,00 zł dotację celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i 
sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2360). 
 
4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w roku 2017r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 
 
1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn.”Dofinansowanie integracji sieci łączności i teleinformatycznej na potrzeby 
sprawnego alarmowania jednostek ratowniczych Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 754, 
rozdz.75410) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zakup kserokopiarki dla Przedszkola nr 24” na kwotę 7.000,00 zł (Dział 801, 
rozdz.80104) – Publiczne Przedszkole nr 24, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne :  
a) pn. „Budowa, przebudowa dróg gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 
1.000.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 
b) pn. „PT i wykonanie przebudowy ul. Wincentego Witosa” o kwotę 650.000,00 zł 
(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta,  
c) pn. „PT i przebudowa kompleksu ulic: Plebiscytowej, Lompy, Słonecznej, Krótkiej, 
Wąskiej i Pustej; etap II” o kwotę 270.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 
Miasta, 
d) pn. „Remont Rynku w Koźlu wraz z ulicami przyległymi” o kwotę 25.000,00 zł 
(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 
e) pn. „ Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 900.000,00 zł 
(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta. 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
         Andrzej Kopeć (-) 


